別記様式第１号
平成　　年　　月　　日
　　　一般社団法人群馬県建設業協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人/団体名   ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　職　名　　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名　 ：　　　　　　　　　　　　　㊞

「ぐんケンくん」着ぐるみ利用申請書
このことについて、下記のとおり利用を申請します。
記
	利用物件
	ぐんケンくん着ぐるみ

	利 用 日
利用時間
	平成　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時 ～ 午前・午後　　時

	貸 出 日
返 却 日
	　貸出日　　平成　　年　　月　　日（　）
　返却日　　平成　　年　　月　　日（　）

	利用目的

	利用場所
住　　所
	　施設名
　住　所

	利 用 料

	無償貸付
の 理 由
	　(協会記載)

	担当者名

	連 絡 先

	備　　考
	　(着ぐるみ内部人員依頼の有無等)